Landsskuet 2012

Chr.

Hold 4,12
49568-01884

Hold 4,13
65197-00632

Navn

Tyre 15 - 18 mdr.
Gamal Ecco

Tyre 18 - 21 mdr.
Fogh Sgrup

Hold 17Hold 4,1 Tyre 24 - 36 mdr.

88856-0011
34192-02178
39991-00661

Hold 4,15
88856-00079
25144-00132

Hold 4,21
39991-00665

Hold 4,22

34192-02189
61450-00775
67788-00356

Hold 4,23
25144-00230
67788-00352
25144-00236
51141-00907
67788-00353
113964-00032
88856-00112

Hold 4,24

Freeworld
Pallas Falcon
Mosegaard Fernando

Tyre 3 3r og derover

Discovery Hansesgaard

Balder Hvirring

Kvier 7 -9 mdr.
Mosegaard Gaby

Kvier 9 - 12 mdr.
Pallas Geneve

Mosegaarden Gabriella

Gold De Ngr

Kvier 12 - 15 mdr.
Gabriella Hvirring
Garalda De Ngr
Galaxy Hvirring
Gurli Kaergard
Gamine De Ngr
@sterdalsgard Gabi
Hansesgaard Gabi

Kvier 15 - 18 mdr.

Fedt

14-01-2011

17-10-2010

16-12-2009
12-02-2010
06-06-2010

14-07-2008
27-02-2006

22-11-2011

20-09-2011
05-09-2011
07-08-2011

10-04-2011
19-05-2011
01-05-2011
12-06-2011
09-06-2011
12-04-2011
30-04-2011

Veegt

866 kg

965 kg

1286 kg
1165 kg
1060 kg

1455 kg
1536 kg

392 kg
406 kg
406 kg

570 kg
565 kg
496 kg
496 kg
496 kg
568 kg
571 kg

Far

Offenbach

Univers-Ra

Mini Jupe
Anabaa
Jumper

Major
Major

Jumper

Superieur
Major
Pallas Evers

Dix Ecco

Victor De Ngr

Dix Ecco

Christian Keergard
Victor De Ngr
Jumper

Caviar Hansesgaard

Point

23 p.

23 p.

23 p.
23 p.
22 p.

24 p.
24 p.

22 p.

23 p.
23 p.
22 p.

23 p.
23 p.
23 p.
23 p.
22 p.
22 p.
21 p.

Ejer

Lille Senderup Charolais

Jgrgen Larsen

J. Larsen & L. Gellert
Pallas Charolais
Hesselballegaard

Brian N. Kirk
Hesselballegaard

Ole Kristensen

Pallas Charolais
Ole Kristensen
Ngrgaard 1/S

Jette & Bjarne Pagh
Ngrgaard 1/S

Jette & Bjarne Pagh
Chresten Kristensen
T. & A. Mggelmose
T. & A. Mggelmose
Kim N. Johansen

Bedste yngre tyr

Arespraemie

Arespremie + Bedste aldre tyr
Arespraemie



51141-00901  Grethe Kaergard 24-02-2011 671 kg Christian Keergard 23 p. Kristensen 1/S

22359-00281  Gina de Jennum 08-01-2011 623 kg Necessaire 22 p. Hesselballegaard

25144-00223  Granat Hvirring 05-03-2011 548 kg Russ 21 p. Jette & Bjarne Pagh

Hold 4,25 Kvier 18 - 21 mdr.

56784-00303  Lynggard Gold Star 01-01-2011 623 kg Utrillo-BP 23 p. Lynggard Charolais Arespremie
65197-00640  Faminna Sgrup 06-12-2010 705 kg President 23 p. Jgrgen Larsen

61654-00452  Elise De Bat 19-12-2010 706 kg Utrillo-BP 22 p. Karsten Kjaergaard

88856-00106  Garbriella Hansesgaard 05-01-2011 671 kg Ungaro LB 22 p. Jan Larsen

115397-00040 Francette Neergaard 24-11-2010 600 kg Ungaro LB 22 p. Brian N. Kirk

34192-02185  Pallas Freya 17-11-2010 603 kg Seigneur 22 p. Pallas Charolais

61654-00449  Elvi De Bat 01-12-2010 634 kg Turbo CE71 21 p. Karsten Kjaergaard

Hold 4,26 Kvier 21 - 24 mdr.

67788-00338  Figther De Ngr 12-08-2010 772 kg Victor De Ngr 23 p. Ngrgaard 1/S

22359-00275  Frida De Jennum 22-08-2010 729 kg Balder Hvirring 22 p. Malene Hauge

115397-00033 Fabrina Neergaard 13-09-2010 626 kg Santos Ecco 21 p. Kasper N. Kirk

Hold 4,27 Kvier 24 - 30 mdr.

67788-00331  Firenze De Ngr 09-04-2010 978 kg Victor De Ngr 24 p. Ngrgaard 1/S Arespremie + Bedste kvie
40364-00128  Francisca Joss 04-03-2010 893 kg Hedegaard Ami 23 p. Susanne Johansen

42143-00724  Iglsp Fiona 14-04-2010 743 kg Pallas Unit -ET 22 p. Lone Juul Sgrensen

115397-00024 Frida Neergaard 10-04-2010 792 kg Turbo CE71 22 p. Brian N. Kirk

41340-00435  Miss X 17-04-2010 Ancestral 22 p. Susanne Johansen

34116-00535 29-05-2010 677 kg Pallas Tonic ET 21p. Brian N. Kirk

Hold 4,31 Kger 30 - 48 mdr. med kalv

83459-00242  Bloksdal Diamant ET 24-07-2008 920 kg/324 kg Invincible 22 p. Helle Brgdbaek

61654-00434  Emmely De Bat 05-12-2009 888kg/123 kg Superieur 22 p. T. & A. Mggelmose

Hold 4,32 Kger 30 - 48 mdr. uden kalv

83459-00253  Bloksdal Elana ET 06-01-2009  1030kg Turbo CE71 22 p. Familien Brgdbaek

Hold 4,33 Kger 4 ar og derover med kalv

63911-00143  Arena-Lgngaard 06-12-2005 1234 kg/291 kg Santos Ecco 24 p. K. & Sv. A. Kristensen Arespraemie + Bedste ko
36896-00037  Pallas Vendia 14-11-2004 1150 kg/353 kg Jumper 23 p. Pallas Charolais Arespremie

49568-01572  Marianne Ecco 26-02-2005 1167 kg/154 kg Top Ecco 23 p. Ecco Evlsgard Arespremie



49568-01588  Michelle Ecco 26-12-2005 1127 kg/110 kg Rasmus P

63911-00116  Thybo-Lgngaard 03-12-2002 1050 kg/179 kg Hector

Hold 4,34 Kger 4 ar og derover uden kalv

42143-00659  Iglsg Bitten 22-08-2006 1092 kg Pallas Unit -ET
42143-00688  Iglsg Dorthea 05-06-2008 1013 kg Pallas Unit -ET

Ngrgaard I/S vandt bedste Charolais besaetningsgruppe
Arena Lgnggaard fra Kristoffer og Svend Age Kristensen blev nr. 2 i Interbreed
Discovery Hansesgaard fra Brian Kirk blev nr. 3 i Interbreed

23 p.
22 p.

22 p.
22 p.

Ecco Evlsgard
K. & Sv. A. Kristensen

Lone Juul Sgrensen
Lone Juul Sgrensen



